REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK TIRANE

VENDIM

Nr. 5, daté 12.10. 2011

PER
“MBARIMIN PARA AFATIT TE MANDATIT TE KESHILLTARES
Znj. JORIDA TABAKU DHE DHENIEN E MANDATIT Z. BOJKEN
LAKO”

Né mbéshtetje té ligjit Nr.8652, daté 31.07.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes

vendore”, neni 25, gérma a, dhe neni 27, pikat 1, 2, 3, 4/b/c, me propozim té Komisionit té
Mandateve, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:
1. Té pranojé doréhegjen e Znj. Jorida Hasan Tabaku, pérfagésuese e subjektit PD (Partia
Demokratike e Shqipérisé), si anétare e Késhillit Bashkiak dhe mbarimin para afatit té
mandatit té saj.

2. T’i japé Z. Bojken Bujar Lako, pérfagésues i subjektit PD (Partia Demokratike e
Shqiperisé) mandatin e anétarit té Késhillit Bashkiak Tirané.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

Niazi KOSOVRASTI



